

SEBASTIUS HOLDING ApS

CVR-nr.: 33361890

Ejbyvej 10
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2022

Nicolai Gunni Lyngholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEBASTIUS HOLDING ApS
Ejbyvej10
8270Højbjerg

CVR-nr: 33361890
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-11.396	302.572
Ordinært resultat før skat		-11.396	302.572
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-11.396	302.572
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-11.396	302.572
Overført resultat		0	0
I alt		-11.396	302.572

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		124.166	385.562
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	124.166	385.562
Anlægsaktiver i alt		124.166	385.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		281.592	134.881
Andre tilgodehavender		8.409	9.316
Tilgodehavender i alt		290.001	144.197
Omsætningsaktiver i alt		290.001	144.197
AKTIVER I ALT		414.167	529.759

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		64.166	325.562
Overført resultat		166.986	-83.014
Egenkapital i alt		321.152	332.548
Skyldig selskabsskat		0	93.015
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	93.015
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	62.310
Skyldig selskabsskat		93.015	41.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.015	104.196
Gældsforpligtelser i alt		93.015	197.211
PASSIVER I ALT		414.167	529.759

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	60.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	60.000	0
Nettoopskrivninger primo	325.562	0
Andel i årets resultat jf. note	-11.396	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	64.166	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.166	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hatch ApS, Ejbyvej 10, 8270 Højbjerg	100%	104.166	-11.396
Aeonian ApS, Ejbyvej 10, 8270 Højbjerg	50%	40.000	-

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret